Item alibi in eodem libro. Pecuniam autem sancti 
Petri, quam Anglici Romescoth uocant, sit persoluta in festo sancti 
Petri in principio Augusti mensis, et qui non eo die persoluerit, 
etiam si est vnus denarius, qui dare eum debuit, et non dedit, 
accipiat eundem et insuper xxx denarios et portet Rome (sic), 
et cum redierit, (ale signum secum reportet, ut certum sit, quod 
Rome fuerit et beato Petro ibi xxx et vnum denarium, sicut sta
tutum est, persoluerit. Cum autem reversus fuerit domum, per- 
soluat Regi Ix solidos. Si uero idem secundo retinuerit, similiter 
omnino faciat, tercio autem si retinuerit, auferantur ei omnia 
bona sua.